

حملات اسرائیل به مناطق فلسطینی ادامه دارد

درد و رنج در غزه



تبادل آتش در شمال فلسطین اشغالی و جنوب لبنان

منابع خبری از تبادل آتش بین جنوب لبنان و شمال فلسطین اشغالی و شلیک یک فروند موشک کورنت به سمت اهداف صهیونیستی خبر دادند. شبکه‌المیادین در خبری فوری از شلیک یک فروند موشک کورنت به سمت اطراف شهرک صهیونیست نشین المطله در شمال فلسطین اشغالی خبر داد. شبکه‌المیادین اعلام کرد که موشک کورنت شلیک شده یک دستگاه خودروی زرهی ارتش رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است.

در همین حال، رادیو و تلویزیونی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که دو نظامی در اثر اصابت این موشک زخمی شده‌اند.

گروه بین‌الملل: روزنامه گاردین در گزارشی با اشاره به وضعیت بحرانی در بیمارستان «دارالشفا» غزه، تأکید کرد: هنگامی که توپخانه رژیم اسرائیل از آسمان و دریا، غزه را مورد هدف قرار داد، تمام ساختمان‌های این شهر ویران شده است و بسیاری از مردم غزه همچون گذشته به بیمارستان گریختند. در اثر بمباران‌های مناطق مسکونی،

ضعف اسرائیل در فرماندهی جنگ با حماس

وی ادامه داد: «ارتش اسرائیل آماده جنگ نیست، به خصوص جنگ زمینی، به نظرم مشکل آمادگی ارتش اسرائیل برای جنگ جدی‌تر از آن چیزی است که برخی کارشناسان حرفش را زده‌اند».

تیمیر کارنامه چندان درخشانی هم ندارد، اولین شکستی که به نام او ثبت شده در سال ۱۹۹۳ است که فرمانده یک گروهبان در جولان بود و دو سرباز زیر دست او به علت مشکل فنی بر اثر شوک برق کشته شدند. در ۱۹۹۶ فرمانده ستاد عملیات تیپ شمال شد و زیر نظر او عملیات «خوشه‌های خشم» اجرا شد که در آن مدرسه سازمان ملل در جنوب لبنان بمباران شد و ۱۰۰ غیرنظامی که اکثرا کودک بودند و نیز ۴ سرباز سازمان ملل کشته شدند.

وحشت ارتش اسرائیل از خبرنگاران

چند روزی است رژیم صهیونیستی بعد از تحمل ضربه سنگین از نسوی مقاومت فلسطین در ازای بیش از ۵ دهه اشغالگری، برای هدایت افکار عمومی جهان هجمه هدفمندی را علیه خبرنگاران آغاز کرده است، به امید اینکه سازمان‌های بین المللی تحمت امر خودش جرات نمی‌کنند این هجمه را جزو «جنایات جنگی» آن به حساب آورند. این نوع تهاجم و حذف رسانه‌های مورد نظر، غیر از نسل کشی، حمله به غیرنظامیان و اماکن عمومی همچون مدارس و بیمارستان‌ها است که همین خبرنگاران جان برکف سعی می‌کنند اخبار ناگوار مرتبط با آنها و واقعیت‌های تلخ سرزمین‌های اشغالی را منعکس کنند.

گزارش رسانه‌های بین‌المللی حاکی است که از آغاز بمباران رژیم صهیونیستی در غزه، ۱۵ خبرنگار کشته و دفاتر رسانه‌های بین‌المللی که تحولات جاری در سرزمین‌های اشغالی را از نوار غزه گزارش می‌کنند تخریب شدند. کمیته حفاظت از روزنامه نگاران نیز در وب سایت خود اعلام کرد:« تا تاریخ ۱۴ اکتبر و تا

مدعی شد که احتمالا حمله زمینی ارتش این رژیم به غزه، جمعه یا شنبه آغاز خواهد شد. این رسانه ادعا کرد: ارتش برای فلسطینیان به منظور تخلیه شمال غزه ضربه الاجل تعیین کرده و این مهلت در اواسط روز جمعه به پایان می‌رسد.نیروی هوایی با بمباران چند روزه، راه را هموار کرده است. به روز سه شنبه رسیدیم و همه شواهد گواهی دهنده این موضوع است که حمله به این‌زودی انجام نخواهد شد.

جرورالم پست افزود که به نظر می‌رسد عوامل متعددی در تاخیر حمله زمینی دخیل بوده که یکی از عوامل اصلی آن، نگرانی فزاینده از ورود حزب الله به جنگ است. حزب‌الله منتظر لحظه ای است که بیشتر نیروهای زمینی ارتش رژیم صهیونیستی آماده عبور به غزه شوند تا جبهه کاملی را ارتش این رژیم در شمال بگشاید.

این رسانه صهیونیستی ادامه داد: واقعیت این است که حزب الله از زمان شروع جنگ در روز شنبه (۷ اکتبر) در جنگ شرکت نکرده و حملات آن محدود مانده است.

جرورالم پست اضافه کرد: این مانع از حمله زمینی به غزه نخواهد شد، اما احتمالا حمله را به تاخیر خواهد انداخت تا نیروهای بیشتری در جبهه شمالی به منظور بدترین سناریو مستقر شوند و نیات حزب الله روشن تر شود. این رسانه ادعان کرد که عامل دیگری که در تعویق حمله موثر است، تردید عمیق در داخل ارتش رژیم اسرائیل و در سطح سیاسی درباره توان زرمی نیروی زمینی است.

به نوشته جرورالم پست، نیروی زمینی رژیم اسرائیل مدت‌هاست که در جنگی شرکت نکرده و ورود به جنگ به منظور کاهش عطش انتقام به شکل سریع، می‌تواند اشتباه بزرگی باشد. غافلگیری راهبردی با توجه به اینکه حماس شروع کننده این جنگ بوده، محال است ارتش اسرائیل به دنبال تحقق غافلگیری تاکتیکی علیه حماس است و این برنامه ریزی را طلب می‌کند.

این رسانه صهیونیستی نوشت: عوامل دیگری هم در تاخیر حمله زمینی دخیل هستند که شامل فشار آمریکا برای ممانعت

از کشته شدن شمار بیشتری از غیرنظامیان، نگرانی داخلی درباره سرنوشت برده شدگان اسرائیلی در غزه و نیز دادن وقت بیشتر به فلسطینیان برای تخلیه است. با وجود حمایت گسترده جهانی که اسرائیل از آن برخوردار است، اما افزایش شمار قربانیان در زمان شروع حمله به غزه، فشارهای قوی ایالات متحده و جهان را به همراه خواهد داشت.

هر ساعته در غزه بوده‌اند و دعا می‌کنند که بیمارستان بتواند از آن‌ها محافظت کند. مقام‌های محلی و گروه‌های امدادی در غزه تخمین می‌زنند که بین ۲۵ هزار تا ۴۰ هزار نفر در آنجا پناه گرفته‌اند. هفته گذشته، مقام‌های رژیم صهیونیستی دستور «محاصره کامل» نوار غزه را دادند و اعلام کردند که آب، غذا، سوخت و برق قطع می‌شوند و این بدان معناست که نه تنها برق اصلی بیمارستان

فشار جنگ غزه به سیستم نظامی آمریکا

روزنامه فایننشال تایمز نوشت، جنگ اسرائیل با نیروهای مقاومت حماس با توجه به تحت فشار بودن صنایع دفاعی آمریکا در تامین تسلیحات متحدانش، ظرفیت آن را برای کمک به تل آویو محک می‌زند.

جنگ اوکراین رنگ هشدار را برای صنعت دفاعی آمریکا به صدا در آورد که اهمیت کمتری برای تولید سلاح‌های مورد نیاز برای جنگ‌های زمینی سنتی قائل است و تمرکز بیشتری بر سامانه‌های شناسایی و نظارت پیشرفته از نظر فناوری برای مقابله با تروریسم و بازدارندگی چین در اقیانوس آرام دارد.

به نوشته فایننشال تایمز، تولیدکنندگان سلاح‌های آمریکایی درحالی که همین حالا هم تحت فشار ناشی از تسلیح اوکراین و احیای ذخایر تهی شده پنتاگون هستند،



ارزش‌های سیاسی غرب، نادیده گرفته و زیر پا بگذارند. ادامه همین جنایات جنگی از نسوی صهیونیست‌ها طول ۱۰ روزه اخیر موجب شد که حسین امیر عبداللہیان، وزیر خارجه ایران به تازگی در دیدار با «نور ونسلاند» نماینده

رونمایی کره جنوبی از تسلیحات جدید

کره جنوبی امروز سه شنبه از اولین جت جنگنده مافوق صوت تولید داخل خود، KF-۲۱، که با نام بوRAMانی نیز شناخته می‌شود، در پایگاه هوایی سنول رونمایی کرد.

به گزارش از اف ای، این هواپیما که در نمایشگاه بین‌المللی هوافضا و دفاع سنول (ADEX) ۲۰۲۳ معرفی شد، توسط صنایع هوافضای کره جنوبی ساخته شده است و گفته می‌شود در سال ۲۰۲۶ به تولید انبوه خواهد رسید. یون سوک یول، رئیس جمهوری کره جنوبی در سخنرانی خود در پایگاه هوایی سنول گفت: ما صنعت دفاعی را به عنوان یک صنعت استراتژیک ملی تعریف می‌کنیم که هم برای امنیت و هم برای اقتصاد بسیار مهم است. وی گفت: «ما متعهد به ایجاد محیطی هستیم که رشد مستمر صنعت دفاعی را تقویت می‌کند و به جایگاه جهانی آن اعتبار می‌بخشد.»KF-۲۱ نسخه ارزان تری جنگنده F-۳۵F Lightning II شرکت لاکهید مارتین آمریکا است.

آغاز نشست یک پهنه، یک راه در چین

قطعا مسئله فلسطین خواهد بود.

با توجه به اینکه کمتر از دو هفته از حملات نیروهای مقامات فلسطین به سرزمین‌های اشغالی می‌گذرد و فلسطین به عنوان یکی

از مهم ترین مسئله خاورمیانه و جهان محسوب می‌شود، از این فرصت مناسب برای ایفای نقش خود در صلح و ثبات خاورمیانه استفاده کنند.

جنگ روسیه – اوکراین

پس از حملات روسیه به اوکراین در اوایل سال ۲۰۲۲، برخی کشورهای آسیایی و اروپایی فعالیت و همکاری‌های اقتصادی خود را به تبعیت از آمریکا

بین‌الملل

پولیتیک

لغظی صدراعظم آلمان

«اولاف شولتس» صدراعظم آلمان در راستای سیاست‌های غرب در میانه جنگ غزه، لغظی‌هایی را علیه ایران و حزب‌الله مطرح کرده.گزارش روبرتزو، شولتس امروز سه‌شنبه خواستار جلوگیری از تنش در منطقه خاورمیانه شد و از ایران و حزب‌الله خواست به جنگ بین حماس و رژیم صهیونیستی ورود نکنند.

وی در یک کنفرانس خبری مشترک با عبدالله دوم پادشاه اردن در برلین این طور بیان کرد: به صراحت به ایران و حزب‌الله هشدار می‌دهم در درگیری دخالت نکنند.

لغظی‌های شولتس علیه ایران در حالی مطرح شده است که وی تصمیم گرفته برای حمایت از رژیم صهیونیستی به عنوان اولین رئیس دولت از زمان شروع عملیات طوفان الاقصی به سرزمین‌های اشغالی سفر کند.

شولتس پیشتر گفته بود: مهم است تا با سفر خود به صورت عملی با اسرائیل اسباز همدردی کنم. صدراعظم آلمان در گفتگو با خبرنگاران مطرح کرده بود که برنامه کاری وی شامل گفتگوها در مورد مسائل عملی مشخص با بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر و همچنین کابینه جنگ رژیم صهیونیستی می‌شود. به گفته شولتس سایر مسائل شامل سازماندهی کمک انسانی به غزه و اقدام‌ها برای به حداقل رساندن خطر تسری جنگ به نواحی دیگری می‌شود

رویداد

تهدید به بمب گذاری در کاخ ورسای

کاخ ورسای فرانسه در نزدیکی پاریس برای دومین بار از ابتدای هفته جاری، دیروز (سه‌شنبه) تهدید به بمب‌گذاری و در راستای رعایت نکات امنیتی و تحقیقات پلیسی تخلیه شد.

به گزارش شبکه تلویزیونی TF۱، این‌ بنای تاریخی که محل زندگی پادشاهان فرانسوی در طی قرن‌ها بوده است، شنبه هفته جاری یعنی در کمتر از یک هفته، بار دیگر تهدید به بمب‌گذاری و به سرعت تخلیه شد. خبرگزاری فرانسه از یک منبع آگاه اطلاع داده است که تخلیه روز جاری کاخ ورسای به دلیل تهدید بمب‌گذاری است و این بنای تاریخی تمام روز بسته خواهد بود.

شبکه تلویزیونی TF۱ یادآوری کرده است که فرانسه در فضایی تنش‌آمیز و حالت هشدار «حمله اضطراری» قرار دارد و کوچکترین تهدیدی به شدت جدی گرفته می‌شود. کاخ ورسای نیز در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) اعلام کرده است: به دلایل امنیتی، این کاخ در حال تخلیه بازدیدکنندگان و بسته شدن درهای خود است.

روز جمعه گذشته در پی حمله فردی با چاقو در بخش آراس (Atras) در نزدیکی شهر لیل واقع در شمال این کشور، که در جریان آن یک نفر کشته و سه نفر مجروح شدند، دولت امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه از استقرار هفت هزار نیرو برای برقراری امنیت در این کشور خبر داد.

روز گذشته نیز رسانه‌های فرانسه از تخلیه دبیرستانی در بخش همین بخش آراس به دلیل تهدید به بمب‌گذاری خبر دادند.

اکنونیک

افزایش ارزش سهام شرکت‌های نظامی آمریکا

آغاز جنگ دیگری در جهان و افزایش چشمگیر ارزش سهام شرکت‌های نظامی آمریکا بار دیگر مسأله بهره‌بردای سیستم نظامی ایالات متحده را از بحران‌ها در سراسر جهان، مطرح کرد.

نشریه نیوزویک گزارش داد که سهام‌های برخی از بزرگترین پیمانکاران نظامی آمریکا از زمان شروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه حماس افزایش یافته است و شرکت‌ها از جمله «لاکهید مارتین» افزایش ۱۰ درصدی را در ارزش سهام‌های خود گزارش کردند.

نیوزویک با استناد به داده‌های گوگل فایننس برای تایید این احتمال که درگیری در خاورمیانه ارزش سهام‌های شرکت‌های دفاعی آمریکایی را افزایش داده است، نوشت، ارزش سهام شرکت «رتینون» روز جمعه ۶ اکتبر (۱۴ مهر) یک روز پیش از آغاز جنگ) ۶۹.۷۷ دلار بود اما در روز ۱۰ اکتبر (۱۸ مهر) به ۷۳.۳۵ دلار افزایش پیدا کرد و روز دیروز دوشنبه ۱۶ اکتبر (۲۴ مهر) همین میزان بقی مانده است.

ارزش سهام پونینگ روز ۱۶ اکتبر ۱۸۷.۳۸ دلار بود و روز چهارشنبه گذشته (۱۹ مهر) به ۱۹۵.۱۳ دلار افزایش یافت اما دیروز بار دیگر عدد ۱۸۴.۹۱ دلار را نشان داد. ارزش سهام‌های لاکهید مارتین هم در همان روز قبل از شروع جنگ ۴۰۰.۷۳ دلار ارزش گذاری شده درحالی‌که روز گذشته به ۴۴۳ دلار افزایش یافت. روز ۱۰ اکتبر نشریه سرمایه گذاری «باروتز» گزارش داد که این شرکت پس از جنگ حماس و اسرائیل، ۲۳ میلیارد دلار به ارزش بازار خود افزوده است. ارزش سهام‌های شرکت «جنرال داینامیکس» پیش از شروع جنگ ۲۱۹.۹۶ دلار بود و روز ۱۶ اکتبر به ۲۴۳.۰۴ دلار افزایش یافت. بهای سهام شرکت «نورثروپ گرومن» نیز تنها ۱۰ روز پس از جنگ در روز دوشنبه از ۴۲۳.۲۴ دلار در ۶ اکتبر به ۴۹۰.۱۵ دلار افزایش پیدا کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده و عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت فن آوری پزشکی فصل نو (مسئولیت محدود) ثبت‌شده به شماره ۲۰۲۹۲ به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۸۰۳۹
از کلیه شرکا، شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع فوق‌الذکر که به ترتیب راس ساعت ۱۱/۰۰/۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ در محل خیابان کوهسنگی، خیابان نظامی ملک ۴، خدام‌راه ۶ پلاک ۲۷، بزرگراه می‌گرد حضور بهم رسانند.
الف- دستورات جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده
۱- تعیین سرمایه شرکت و ورود شریک جدید
۲- افزایش سرمایه
۳- افزایش ادرس شرکت در صورت نیاز
ب- تعیین جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده
۱- انتخاب هیات مدیره شرکت
۲- تصویب برنامه و صورت‌های مالی در صورت نیاز

نوبت اول

برابر حکم شماره ۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۷۴۱۱۴۹۹

صادره از شعبه ۲۵۲ دادگاه خانواده مجتمع قضایی یک تهران زوج مصطفی حسینی (وکیل) به دفتر طلاق شماره ۱۳ کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد لذا به خانم ساناز واجدیان اخطار می‌شود

تا یک هفته پس از رویت در دفترخانه حضور یابد. در غیر این صورت برابر قانون اقدام خواهد شد.

۱/۵۱۲/ف

شناسه آگهی: ۱۵۸۷۷۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

سردفتر ازدواج ۶۹ و طلاق ۱۳ کرج – محمدجواد آهنگر

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی پوبان مجد آراین شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۹۵۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۳۶۲۴۷ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱ – به موضوع شرکت به شرح ذیل‌الحاق گردید: به استناد نامه شماره ۴۴۲۸۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ سازمان هواپیمایی کشوری دفتر خدمات مسافرتی موضوع شرکت: ارائه کلیه خدمات مسافرت هوایی به صورت الکترونیکی، صدور بلیط الکترونیکی و توسعه نرم افزارهای لازم جهت بهره‌برداری لازم با رعایت قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی کشوری پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۱۵۸۷۷۶۲)
--

^[1] قطعا مسئله فلسطین خواهد بود